
15:00 50m Esord. F 5-8 vortex RM/RF lungo RM/RF
15:10 50m Esord. M 5-8
15:25 50m Esord. F 10
15:35 50m Esord. M 10
15:40 alto RM/RF peso RM/RF
15:45 200m Esord. F 5-8
15:55 200m Esord. M 5-8
16:10 200m Esord. F 10
16:20 200m Esord. M 10
16:30 60hs RF
16:35 60hs RM
16:50 marcia RM/RF
17:10 60 RF
17:25 60 RM
17:45 1000  RF/RM

CAMPIONATI REGIONALI RAGAZZI/RAGAZZE

ORARIO GARE

gare di contorno esordienti


